
ı 
- n

\ 
_ 

.,ı 

Karlovarský kraj 
Se sídlem: Závodní 353/88. 360 06 Kaı`lO\`y Vary 
zastoupený: l\/Iaıtin llurajčík. nžııněstek hejtmana 
IČO; 70891168 
DIČ; CZ70891168 
doručovací adresa: 
elcl\'tı`Oniclx'á adresa: 
bank. Spoj.: 
Číslo účtu: 

(dále jen ..pOSlx“)«'tO\'atel'ˇ)

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.S. 
Se sídlem: Na Vlečce 177. 360 01 Otovice 
zastoupený: lng. Maıtín Leichteľ. I\/IBA. předseda představenstxfa 

lng. Pavel Raška. člen pí`edSta\ˇenSt\Ia 
IČO: 26402068 
DIČ; CZ26402068 

ˇ I7 dOI`LıcO\'aCí adresa: 
elektronická adresa: 
bank. Spoj.: 
Číslo účtu: 
Registrace ve veřejne'nI rej Stříku: u 

(dalejen ..příjemce'ˇ) 

(Společně jako ..SInlu\`ní StI`an)ˇ") 

1 Otovice D 

Stránka I Z 3 

ev. Č.: KK 0265()'20I6`l3 
8 «^7* 'č/W//4/ 

Dodatek č. 13 
ke Smlouvě O poskytnutí vyrovnávací platby za Závazek veřejné Služby 

ev. č.: 01883/2014-00 

O6. DS: Siqbxt2 

ložka l 197



"\ 

Čı. I 

Smluvní strany se dohodly na tom. že Smlouva o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné 
služby. uzavřená dne 16.09.2014. pod ev. č.: 01883/2014-00 ve znění dodatku Č. 1 - 12 (dále jen 
smlouva). se tímto dodatkem Č. 13 (dále jen „dodatek Č. 13") mění a doplňuje takto: 

1. Včlánku III. Výše vyrovnávací platby se odstavec 5. nahrazuje novým odstavceın 

5. ve znění Z 

5. P0.s“kyIOvaIeI zıhradı' při'/'emcí pro rok 2020 Zlrálziı Z reřę1'ı7é S/ııžby ve výší n1axI'ı71úIı7ě 

285 000 ()0().- Kč včelnč daně Z přić/(Iné hodnoty. S[0\`y.` dvě S/ě O.sˇmć1e.S`áI pčl mıˇliómı 

korun českých. 

2. Příloha č. 1 ..Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic Il. a III. třídy na území 
Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2019“ se ruší a nahrazuje novou 
přílohou č. 1/1 „Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic II. a III. třídy na 
území Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2020". která je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 13. 

3. Příloha č. 2 smlouvy „Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových 
prací na silnicích II. a III. třídy na území Karlovarského kraje a v ınajetku Karlovarského 
kraje na rok 2019" se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2/1 „Předběžný odbomý odhad 
nákladů na jednotku výkonu údržbových pı`ací na silnicích II. a III. třídy na území 
Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2020“. která je přílohou č. 2 

tohoto dodatku č. 13 smlouvy. 

Čı. ıı 

1. Tento dodatek č. 13 smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2. Uzavření tohoto dodatku č. 13 bylo schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 
č. RK 456/05/20 ze dne 11.05.2020. 

3. Tento dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu 
a obě Smluvní strany obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 13 a prohlašují. že si dodatek 
Č. 13 přečetly. S jeho obsahem souhlasí. že tento dodatek č. 13 byl sepsán na základě 
pravdivých údajů. Z jejich pravé asvobodné vůle. což Stvrzují podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

5. Smluvní strany se dohodly. že plnění. která jsou předmětem tohoto dodatku č. 13. Si budou 
vzájemně započítávat a splnění podmínek posuzovat podle změn uvedených v čl. I tohoto 

dodatku č. 13 smlouvy od 01.01.2020. 

Stránka 2 7. 3



6. Snflhunn Snan) se dOhOcH)ı že uveřenıènítohoto dodaľku Č. 13 \fregimIu Snflu\ na základě 
Zákona Č. 340/2015 Sb. ve Znění pozdějších předpisů. provede pOSk}*tO\=atel. Oznámení O 
uxeřenıění\`regiSn1ıSnflLn bude přüenıcioznánıeno prosfiedrnctvínıe-n1aüO\e korespondence 
uvedenć\“ZMflavíSnflouvy. 

I/-,,ı _ vr ı 
f) 

Ă T), .jf 
Oľovice. dne 

li 8 'U5' 

Přílohy: 

I. Příloha č. l- Rozsah Zá\ˇaZku veřejné Služby V rámci údržby silnic II. a Il. třídy na území 
Kaı`IO\'aı`SkéhO l‹ı`a_ie a \' majetku Kaı`lO\'aı`SI‹e'hO lx“ı`a_ic na rok 2020 

2. Příloha č. ZA Předběžný Odb0rn_\'ˇ Odhad nákladů na jednotku \“)'=kOnLı L'ıdı`ŽbO\“)"eh prací na 
silnicích Il. a Ill. tıˇ`íd)' na území Kaı`l0\ˇaı`5kehO kı`a_je a \“ ınajetku Kaı`lO\“aı`Sl\ˇéhO kraje na rolxˇ 

2020 

ZA SPRı 

Stránka 3 7 3



7 

Příloha Č. 1 dodatku č.13 smlouvy 

Příloha Č. 1 SmlouvL 
Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic II. a lIl.třídy na území Karlovarského kraje a v 
artikl Název artiklu MJ P očet MJ 2020

1 zpracování plánu Zimní údržby ks 1 

11110 Posyp vozovek inertním materiálem km 8 000 
11210 Posyp vozovek chemickým materiálem km 36 000 
11230 Posyp vozovek chemickým materiálem se km 35 000 
11810 Kontrolní jízdy osobním automobilem km 22 000 
11820 Kontrolní jízdy sypačem km 22 000 
12110 Odstraňování sněhu předsazenou radlící km 10 000 
12120 Odstraňování sněhu traktorovou radlicí hod 1 500 
12210 Odstraňování sněhu frezami hod 500 
12310 Odstraňování sněhu Šípovými pluhy km 300 
12320 Plužení + Posyp vozovek inertním materiálem km 21146 
12330 Plužení + Posyp voz chemickým materiálem km 53 310 
12340 Plužení + Posyp vozovek chem mat se 

zkrápěním km 30 800 
13410 Díspečerská služba hod 14 000 
13420 Pohotovost pracovníků na pracovišti hod 7 000 
13430 Pohotovost pracovníkù domácí hod 130 000 
16110 Organizační příprava hod 5 000 
16210 Zásnèžky bm 9 000 
16310 Sněhové tyče a Značky ks 14 000 
16410 Činnosti jinde nezahrnutě ujetě vrstvy námrazky hod 1 000 

20110 Čištění vozovek metením strojnë traktorovým 
Zametačem m2 3 000 000 

20111 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 1 100 000 
20121 Čištění vozovek splachováním strojnë m2 130 000 
20140 Čišodkopem, vrstva 5 cm. ručně m2 20 000 
20150 Čištění vozovek po naplavenínách- strojně m2 20 000 
20920 Letní pohotovost domácí pro nepřetržité Zajištění 

BESIP h 702 
20197 Neodkladné zásahy, zajištění BESIP ks 40 000 
21110 Letní pohoz (frakce 0.5 - 1 kg/m2) m2 50 000 
21445 Dvouvrstvý nátěr Z asfaltové emulze 1.60 kg/m2 m2 

21511 Vysprávky výtlukù asfaltovou emulzí a 
kamenivem Í 150 

21518 Vysprávky výtlukù s použitím turbomechanizmù Í 3 000 

21710 Vysprávka výtlukù asialtovou směsí za horka do 
upravených výtlukù ručně I 810 

21711 Vysprávka výtlukù asfaltovou směsí za horka do 
upravených výtlukù strojně t 2 825 

21712 Vyäpravka výtlukù asfaltovou směsí za horka t 3 300 
21713 Vysprávka výtlukù asfaltovou směsí za studena I 100 
21715 Výspravy výtlukù pomoci nahřívaciho stroje m2 
21913 Hutněná asfvrstva 5 cm S použitím 

odfrězovaněho materiálu m2 1 000 

21914 Velkoplošné výspravy strojně položením obrusně 
vrstvy do 4 cm do 500m2 m2 3 000 

21917 Velkoplošné výspravy strojně položením obrusně 
vrstvy do 5 cm do 500m2 m2 25 000 

22615 Frézování vozovky tl. 4 - 6 cm. vč. naložení a 
odvozu m2 27 025 

22810 Sanace spár a trhlin bm 60 000 
29999 Kalkulaćní položka oprav komunikaci kal 
31110 Čištění SDZ mytím strojně ks 
31120 Cištèni SDZ mytím ručnè KS 3 300



31335 Výměna SDZ na původním sloupku ks 200 
31350 Narovnání sloupku SDZ ks 1 200 

31710 Zřízení SDZ včetně sloupku a patky bez 
obetonovánl 

ks 50 

31720 Zřízení SDZ včetně sloupku a patky s 
obetonováním ks 250 

31810 Oprava sloupku SDZ S výměnou patky ks 250 
31910 Likvidace SDZ ks 70 
32110 Mytí velkoplošných značek ručně m2 10 

32325 Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci m2 10 

36712 
vodorovné dopravní značky plošné S balotinou- Zřízení 
vćpředznaćení m2 200 

36722 Vodorovně dopravní Značky plošné S balotinou- 
obnova m2 500 

36740 VDZ plošně za stěrkových plastu s balotinou - Zřízení 
vcpředznaćeni m2 100 

36742 
VDZ plošné za stěrkových plastů S balotinou - 

obnova m2 100 

37712 VDZ - dělící Čáry S balotinou - Zřízení vč. 
předznačení 

bm 10 000 

37722 VDZ - dělící čáry S balotinou - obnova bm 40 000 

38712 
VDZ - vodlcí proužky 25 cm S balotinou - zřízení 
vćpředznačeni bm 6 000 

38713 
VDZ - vodící proužky 12.5 cm s balotinou - Zřízení 
vcpředznačení bm 30 000 

38722 VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova bm 20 000 

38723 
VDZ - vodící proužky 12.5 cm s balotinou - 

obnova bm 145109 
39901 Světelná šipka + 1 pracovník hod 100 
39902 1ks - dopravní Značka 1 sloupek den 4 400 
39903 2ks - dopravní Značka 1 sloupek den 2 500 
39904 silniční kužel den 
39905 světelná sada 3 ks Světla den 
39906 semaforová Souprava den 
39999 Kalkulační položka oprav dopravního znače ní kal 

41200 Nátěr ocelových svodideí bm 
41310 Ocelová svodidla - Zřízení souvlsle bm 
41320 Ocelová svodidla - Zřízení jednotlivě bm 50 

41400 Ocelová svodidla - opravy, rovnání, výměna 
jednotlivých dílù 

bm 600 

41910 Ocelová svodidla - likvidace bm 400 
42210 Nátěr Zábradlí bm 1 000 
42310 Osazení Zábradlí včetně dodání bm 185 
42410 Opravy zábradlí bm 150 
42910 Zábradlí - likvidace bm 100 
44110 Nástavce na svodidla - čištění ks 3 700 
44310 Nástavce na svodidla - Zřízení ks 912 
44510 Nástavce na svodidla - výměna Odrazky KS 90 
44910 Nástavce na svodidla - demontáž ks 400 
45110 Směrové Sloupky - čištění strojně ks 100 
45120 Směrové Sloupky - čištění ručně ks 10 000 
45310 Směrové Sloupky - zřízení ks 3 500 
45320 Směrové sloupky - Zřízení S obetonováním bm 700 
45330 Směrové Sloupky - Znovuosazení KS 3 900 
45410 Směrové Sloupky - vyrovnání ks 10 300 
45510 Směrové Sloupky - výměna Odrazky ks 300 
46110 Montáž odrazek do svodideí ks 800 
46210 Bílení stromu KS 1 350 
46510 Připevnění odrazově folie ks 50 
48310 Dopravní Zrcadlo - zřízení ks 10 
48410 Dopravní Zrcadlo - rovnaní stojanu ks 20 
48510 Dopravní Zrcadlo - výměna Skla ks 
48910 Do ravní Zrcadlo - odstranění m2 
51110

P 
Krajnice Zpevněná - Čištění strojní m2 1 000



51310 Krajnice nezpevněna - Seřezavaní S odhozem do 
pfikopu 

bm 50 000 

51321 Krajnice nezpevněná - Seřezávaní S naložením a 
Odvozenı

I 6 000 

51720 Krajnice nezpevněna - Zřízení - štěrkodrt' nebo 
frezovaná, do tl. 8 cm m2 10 000 

51730 Svahovaní m2 5 000 
52097 čišıêni prikøpú od odpadků ručnè bm 1 000 000 
52110 Čištění příkopů strojně - přikopovou frězou bm 409 600 
52210 Hloubení příkopů strojně - do 0,3 m3/m bm 5 000 
52220 Híoubení příkopů Strojně - do 0.5 m3/m bm 5 000 
53131 Rigoly - čištění nánosu - ručně bm 35 000 
53132 Rigoly - čištění nánosu - strojnê ks 11200 
55110 Propustek - průměr do 50 cm - čištění bm 1 000 
55130 Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění bm 1 880 
55140 Propustek - průměr nad 120 cm - čištění bm 100 
55410 Čelo propustku - průměr 20 - 120 cm - Oprava ks 50 300 

55430 Čelo propustku - průměr 120 - 140 cm - oprava ks 50 000 

55440 Čeío propustku - průměr nad 140 cm - oprava KS 50 000 
56110 Silniční kanalizace - čištění bm 2100 
58110 ypustě, šachty - Čištění běžně KS 2100 
58121 Vpustě silně znečů-čištění ruční ks 2100 
58122 Vpustě siízneč.-čištění strojní KS 1 380 
58123 Vpustě-výměna (doplnění) koše KS 30 
58124 Vpustě-výměna (doplnění) mříže ks 30 

58141 Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční ks 5 

58142 Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní K5 5 

59410 Silniční obruby- oprava bm 10 
60110 Udržba nestavebni povahy kaí 2 000 000 
60210 Uìäba stavební povahy kal 2 000 000 
70110 Udržba nestavebni povahy kal 1 500 000 
70210 Udržba stavební povahy kaí 1 500 000 
81010 stèpkøváni hod 500 
82310 Řez a průkíest Ze země ks 11411 
82320 Řez a průklest ve výškách ks 4 800 
82830 Likvidace pařezü - do průměru 500 mm ks 50 
82840 Likvidace pařezü - nad průměr 500 mm ks 40 

82920 Kácení včetně odvětvení - do průměru 300 mm ks 250 

82930 Kácení včetně odvětvení - průměr 300 - 500 mm ks 60 

82940 Kácení včetně odvětveni - průměr nad 500 mm ks 40 

83310 Keře - průkíest m2 37 212 
83900 Keře - likvidace m2 27 000 
84810 Koseni travních porostů strojně m2 13 500 000 
84820 Koseni travních porostů strojně pod Svodidíy m2 30 000 
84830 Koseni travních porostů ručně křovinořezy m2 550 000 
84850 Ošetření travních porostů chemickými prostředky m2 2 000 
Celkem 

Předběžná kaíkuíace vyrovnávacích plateb Z činností obecného hospodářského zájmu na rok 2020 
Kč vč. DPH 

1 xxx Zimní údržba 101 178 000 
2>oo< 
3×xx 

údržba a Oprava vozovek 
dopravní Značení 

91 822 000 
8 000 000 

4xxx bezpečnostní zařízení 7 000 000 
5xxx odvodnění 30 000 000 
6›o‹x mosty 4 000 000 
7×xx Ostatní Silniční objekty 3 000 000 
8xxx silniční vegetace 40 000 000 

celkem Celkem ZVS 285 000 000



Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací na silnicích Il. a |||.třídy na území Karlovarského kraje v majetku Karlovarského kraje na rok 2020 
ÚDRŽBOVÉ PRÁCE Kč/MJ 001 Zpracování plánu Zimní údržby 120 000,00 Kč 100 Zajištění sjízdnosti v zimním období 

1 1 \PoSyp vozovek 
11110 Posyp vozovek inertním materiálem 305,00 Kč/km 
11210 Pos)/'p vozovek chemickým materiálem 370,00 Kč/km 11230 Posyp vozovek chemickým mate1`iá1em se zkrápěním 400,00 Kč/km 

1 18 Kontrolníjízdy 
11810 Kontro1níjízd_v osobním automobilem 30,00 Kč/km 
11820 Kontrolníjízdy Sypačem 118,00 Kč/km 12 Odstraňování sněhu 
12110 Odstraňování sněhu předsazenou radlicí 128,00 Kč/km 
12120 Odstraňování sněhu traktorovou 1`adlicí 940,00 Kč/11 
12210 Odstraňování sněhu frézami 2 350,00 Kč/h 
12310 Odstraňování S11ě11u Šípovými pluhy 153,00 Kč/km 12320 Plužení + Posyp vozovek inertním materiálem 315,00 Kč/km 
12330 Plužení + posyp vozovek chemickým materiálem 400,00 Kč/ km 12340 Plužení + posyp vozovek chemickým materiálem se 430,00 Kč/km 

13 Dispeče1`ská Služba a pohotovost 
13410 Dispečerská Služba 420,00 Kč/h 
13420 Pohotovost pracovníků na pracovišti 280,00 Kč/h 
13430 Pohotovost p1`acovn1'ků domácí 80,00 Kč/h 16 Činnosti . související se Zimní L'1d1`žbou 
16110 Organizační p1ˇ`ip1`ava 410,00 Kč/11 16210 Zásněžky 58,00 Kč/m 
16310 něhové tyče a značky 110,00 Kč/ks 16410

S 
Činnostijinde nezahrnuté ( ujeté vrstvy a námrazky ) 550,00 Kč/11 0 Zabezpečení silničního provozu, údržba a opravy vozovek 

20 201 10 Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačern 1,10 Kč/ 111: 
20111 Čištění vozovek metením strojně Samosběrem 2,30 Kč/m2 
20121 Čištění vozovek splachováním Strojně 1,85 Kč/mg 
20140 ČiŠ.odkopem. vrstva 5 cın. ručně 8,70 Kč/m2 
20150 Čištění vozovek po naplaveninách- strojně 24,60 Kč/mi 
20920 Letní pohotovost domácí pro nepıˇ`et1`žité zajištění BESIP 80,00 Kč/h 20197 Neodkladne' zásahy. zajištění BESlP 2520,00 Kč/ks 21121110 Letní pohoz (frakce 0.5 - 1 kg/m2) 3,70 Kč/mg 214 21445 Dvouvrstvý nátěr Z asfaltove' emulze 1.60 kg/m2 147,00 Kč/m2 215 21511 Vysprávky výtluků asfaltovou eınulzí a kamenivem 5460,00 Kč/1 21518 Vysprávky výtluků s použitím tuıbomechanizınů 5460,00 Kč/t 217 21710 V_vSp1`ávka výt1ukĹ'ı asfaltovou směsi za horka do upravených 5460,00 Kč/t 
21711 Vysprávka \ˇýt1uk1°1 asfaltovoıı Směsi za horka do up1`a\~'e11ých 5460,00 Kč/t



21712 Vysprávka v_\'/ˇtluků asfaltovou směsí za horka 5460,00 Kč/t 
21713 Vysprávka výtluků asfaltovou směsí za Studena 15400,00 Kč/t 
21715 Vysprávka výtluků pomocí nahıˇ`ívacího stroje 820,00 

') Kč/m' 
219 21913 Hutněná aS1`.vrStva 5 cm S použitím odfrézovaııélıo 480,00 Kč/nf“ 

21914 Velkoplošné výspravy strojnë položením obrusné vrstvy do 4 cm Eùfi 368,00 Kč/mj 
21917 

I É 
Velkoplošné výSprav`y Stroj ně položením obrusné \ˇrstv)“ do 5 cm 460,00 Kč/xnľ 

226 22615 
1 Í 
Frézování vozovky tl. 4 - 6 cm. vč. naložení a odvozu 157,00 Kč/mj 

228 22810 Sanace spár a trhlin 100,00 Kč/bm 
29 29999 Kalkulační položka oprav komunikací 0,00 Kč/kal 

30 0 Dopra vní značení 
31 31110 Čištění SDZ mytím strojně 104,00 Kč/ks 

31120 Čištění SDZ mytíırı ručně 104 00 Kč/ks 
31335 Výměna SDZ na původním sloupku 1530,00 Kč/ks 
31350 Narovnání sloupku SDZ 420,00 Kč/ks 
31710 Zřízení SDZ včetně sloupku a patky bez obetonování 3835,00 Kč/ks 
31720 Zřízení SDZ včetně S1oLıpku a patky S obetonováním 4400,00 Kč/ks 
31810 Oprava sloupku SDZ S výměnou patky 1260,00 Kč/ks 
31910 Likvidace SDZ 740,00 Kč/ks 

32 32110 lvlytí velkoplošných značek ručně 52,00 Kč/mg 
32325 Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukcí 650,00 Kč/nn: 

36 36712 Vodorovně dopravní Značky plošné S balotinou- Zřízení včetně „í 1' 1 
300,00 Kč/m3 

"6722 Vodoı`Ovně dopravní značky plošné S balotinou- obnova 250,00 Kč/nnľ _) 

36740 Vodorovné dopravní značky plošné S balotinou- zřízení včetně í I 1 
750,00 Kč/m3 

36742 Vodorovné dopravní značky plošné S balotinou- obnova 695,00 Kč/ml 
37 37712 VDZ - dělící Čáry S balotinou - zřízení vč. předznačení 17,80 Kč/brn 

37722 VDZ - dělící čáry S balotinou - obnova 13,60 Kč/bm 
38 38712 VDZ ~ vodící protıžky 25 cm S balotinou - zřízení vč. 28,40 Kč/bm 

38713 VDZ - vodící proužky 12.5 cm S balotinou - Zřízení vč. 21,00 Kč/bm 
38722 VDZ - vodící proužky 25 cm S balotinou - obnova 23,00 Kč/bm 
38723 VDZ - vodicí proužky 12.5 cm S balotinou - obnova 16,80 Kč/bm 

39 39901 Světelná šipka + 1 pracovník 1150,00 Kč/hod 39902 lks - dopravní značka 1 sloupek 35,00 Kč/den 
39903 2ks - dopravní Značka 1 Sloupek 65,00 Kč/den 39904 Silniční kužel 20,00 Kč/den 
39905 světelná Sada 3 ks Světla 310,00 Kč/den 39906 emaľorová Souprava 1000,00 Kč/den 39999

S 

Kalkulační položka oprav dopravního značení 0,00 Kč/kal 
0 Bezpečnostní Zařízení 

41 41200 Nátěr ocelových Svodidel 175,00 Kč/bm 
41310 Ocelová Svodidla - Zřízení Souvísle 2540,00 Kč/bm 
41320 Ocelová Svodidla - zřízeníjednotlívě 2750,00 Kč/bm 
41400 Ocelová Svodidla - opravy. rovnání. výměnajednotlivých 2540,00 Kč/bm 
41910 Ocelová Svodidla - likvidace 295,00 Kč/bm 

42 42210 Nátěr zábradlí 150,00 Kč/ bm 
42310 Osazení Zábradlí včetně dodání 2750,00 Kč/bm



42410 Opravy Zábradlí 615,00 Kč/brn 
42910 Zábradlí - likvidace 350,00 Kč/bm 

44 44110 Nástavce na Svodídla - čištění 38,00 Kč/ks 
44310 Nástavce na Svodídla - Zřízení 215,00 Kč/1xˇS 
44510 Nástavce na Svodídla - výměna Odrazky 130,00 Kč/ks 
44910 Nástavce na Svodídla - demontáž 89,00 Kč/ks 

43 45110 Směrové Síoupky - či štění Stroj ně 45,00 Kč/ks 
45120 Směrové Sloupky - čištění ručně 45,00 Kč/ks 
45310 Směrové Sloupky - zřízení 500,00 Kč/ks 
45320 Směrové Sloupky - Zřízení S Obetonováním 620,00 Kč/ks 
45330 Směrové Sloupky - Znovuosazení 90,00 Kč/ks 
45410 Směrové Sloupky - vyrovnání 60,00 Kč/ks 
45510 Směrové Sloupky - výměna Odrazky 100,00 Kč/ks 

46 46110 Montáž odrazek do Svodidel 155,00 Kč/ks 
46210 Bílení Stroınu 113,00 Kč/ks 
46510 Připevnění Odrazovć folie 56,00 Kč/ks 

48 48310 Dopravní Zrcadlo - Zřízení l0800,00 Kč/ks 
48410 Dopravní Zrcadlo - rovnání stojanu 1280,00 Kč/ks 
48510 Dopravní Zrcadlo - výměna Skla 5250,00 Kč/ks 
48910 Dopravní Zrcadlo - Odstranění 1650,00 Kč/ks Krajni ce, příkopy a odvodnění

5 1 51110 Krajnice Zpevněná - čištění Strojní 8,90 Kč/mg 
51310 Krajnice nezpevněná - Seřezávaní S odhozem do pıˇ`í1\“opu 7,40 Kč/bm 
51321 Krajnice nezpevněná - Seřezávání S naloženíın a odvozeın 1-170,00 Kč/t 
51720 Kraj nice nezpevněná - Zřízení - štěrkodrt` nebo frézovaná. 195,00 Kč/mj 
51730 Svahování 195,00 Kč/mí

5 2 52097 Čištění přikopů od odpadků ručně 3,70 Kč/bm 
52110 Čištění příkopů Strojně - pıˇ`í1\ˇopovou frézou 5,00 Kč/bm 
52210 Hloubení příkopů Strojně - do 0.3 m3/m 85,00 Kč/bm 
52220 Hloubeni příkopů Strojně - do 0.5 ın3/m 1 10,00 Kč/ bm 

53 53131 Rígoíy - čištění nánosu -ručně 26,00 Kč/bm 
53132 Rigoíy - čištění nánosu - Strojně 26,00 Kč/bm 

55 Propustck - průměr do 50 cm - čištění ručně 1890,00 Kč/ks 55110 
55130 Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění ručně 2100,00 Kč/ks 
55140 Propustek - průměı` nad 120 cın - čištění ručně 2300,00 Kč/ks 
55410 Čelo propustku - průměr 20 - 120 cm - oprava 0,00 Kč/kal 
55430 Čelo propustku - průměr 120 - 140 cm - opı`ava 0,00 Kč/ka! 
55440 Čelo propustku - průměr nad 140 cm - oprava 0,00 Kč/ka! 

56 56110 Silniční kanalizace - čištění 130,00 Kč/bm 
58 58110 Vpustě. šachty - čištění běžné 540,00 Kč/ks 

58121 Vpustě Silně Zneč.-čištění ruční 540,00 Kč/ks 
58122 Vpustě Sí1.Zneč.-čištění Strojní 680,00 Kč/ks 
58123 Vpustě-výměna (doplnění) koše 3850,00 Kč/ks 
58124 Vpustě-výměna (doplnění) mříže 3850,00 Kč/ks 
58141 Revizní šachty Silně znečištěné - čištění ruční 1900,00 Kč/ks 
58142 Revizní šachty Silně znečištěné - čištění Strojní 1900,00 Kč/ks 

59 59410 Silniční obruby - Oprava 420,00 Kč/bın



v 

60110
I 

Udržba nestavební povahy 0,00 Kč/1‹a1 

60210 Údržba Stavební povahy 0,00 Kč/1<a1 

Ostatní Silnič ní Objekty
I 

70110 Udržba nestavební povahy 0,00 Kč/ka] 
70210

Á 

Udržba Stavební povahy 0,00 Kč/kal 
Sılnıcní vegetace 

81010 Štepkování
E 

1520,00 Kč/hod 
82310 Rez a průklest 7.e Země 515,00 Kč/ks 
82320 Řez a prüklest ve výškách 1260,00 Kč/ks 
82830 Likvidace pařezů - do průměru 500 mm 1260,00 Kč/ks 
82840 Likvidace pařezü - nad průměr 500 mm 1470,00 Kč/ks 
82920 Kácení včetně odvëtvení - do průměru 300 mm 1680,00 Kč/ks 
82930 Kácení včetně odvětvení - průměr 300 - 500 mm 2415,00 Kč/ks 
82940 Kácení včetně odvětveni - průměr nad 500 mm 5000,00 Kč/ks 
83310 Keře - průklest 94,00 Kč/mi 
83900 Keře - likvidace 94,00 Kč/ml 
84810 Kosení travních porostů Strojně 1,24 Kč/mg 
8-1820 Kosení travních porostů Strojně pod Svodidly 2,15 Kč/ml 
84830 Kosení travních porostů ručně křovinořezy 6,50 Kč/mi 

84850 OŠetıˇ`ení travních porostů cltemiclxˇými prOStı"edky 6,50 Kč/ml


